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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ DERINIMO

Lietuvos  Respublikos  krašto  apsaugos  ministerija  (toliau  –  KAM)  įvertino  Lietuvos

Respublikos žemės ūkio ministerijos (toliau – ŽŪM) 2023-09-01 raštu Nr. S2D-2228 (12.161 E)

„Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimų projektų  derinimo“  pateiktus  derinti  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimų projektus.

Informuojame,  kad  KAM  parengė  ir  2023  m.  liepos  18  d.  raštu  Nr.  12-01-1190  „Dėl

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto“ teikė derinti suinteresuotoms institucijoms

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 3 d. nutarimo Nr. 27 „Dėl Lietuvos Respublikos

valstybės  informacinių  išteklių  valdymo  įstatymo  įgyvendinimo  Saugiojo  valstybinio  duomenų

perdavimo tinklo srityje“ pakeitimo projektą (toliau – Projektas), kuriuo siūloma tikslinti Saugiojo

valstybinio duomenų perdavimo tinklo naudotojų sąrašą. 

Atsižvelgdami  į  tai,  kad  ŽŪM  pateiktame  derinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės

nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2018  m.  sausio  3  d.  nutarimo  Nr.  27  „Dėl

Lietuvos  Respublikos  valstybės  informacinių  išteklių  valdymo įstatymo  įgyvendinimo  Saugiojo

valstybinio  duomenų  perdavimo  tinklo  srityje“  pakeitimo“ projekte  siūlomi  pakeitimai  jau  yra

įtraukti į KAM parengtą Projektą, suderinti su ŽŪM darbo tvarka ir teikiami Lietuvos Respublikos

Vyriausybei,  siūlome  iš  teikiamų  derinti  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimų  projektų

išbraukti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018

m. sausio 3 d. nutarimo Nr. 27 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo

įstatymo  įgyvendinimo  Saugiojo  valstybinio  duomenų  perdavimo  tinklo  srityje“  pakeitimo“

projektą. 

Krašto apsaugos viceministrė                 Greta Monika Tučkutė
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